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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K43330407G

2. Emri i subjektit Festim         Buzakaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 30/09/2004

5. Fusha e veprimtarisë Shitje materiale ndertimi. Punime karpenterie, grumbullim 
skrapi. Tregtimi me pakice i mobiljeve. Reklamimi i 
mobiljeve (showroom)

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - FIER Drize Fshati Zhupan,Banese 
private,Fier. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 24 Maj, Rruga Miss Durham, 
Pallati Feti shpk prane Tregut te Fruta - Perimeve. 
Vlore Vlore  VLORE Lagja "Pavaresia",Zona 
Kadastrale8603,Pasuria Nr.28/408-N20, Vlore 
Fier Fier  FIER Mjeti me targa AA 813 SC 
Fier  Qender - FIER Zhupan AA 983 CM 
Fier  Qender - FIER Zhupan Mjet me targe AA 509 FN. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FESTIM BUZAKAJ
E-Mail: festimbuzakaj@yahoo.com  
Telefon: 0692054921  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-090822-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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14/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-118769-02-08
Emri i subjektit ishte            ("FESTIM BUZAKAJ")          u be            ("Festim         
Buzakaj")         
Objekti ishte            ("Materiale ndertimi.")          u be            ("Shitje materiale 
ndertimi,Punime karpenterie")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Drize;         
Fshati Zhupan,Banese private,Fier.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - MALLAKASTER;         
AFRIM I RI;         ZHUPAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259613-06-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-302902-10-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692054921")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji.Rruga Marigo Pozo.Banesa 70 ne Juge te Tregut te Çoles.Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-414703-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji.Rruga Marigo Pozo.Banesa 70 ne Juge te Tregut te Çoles.Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D851F9-3ADB-4783-830B-BFA98193B68E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFF47D5-E31E-4C9D-B219-65E257A4CD5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D485B54-9707-4248-B30D-8FE16698D499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089ED285-40AE-44D5-B0DD-B4255E699060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A47014-198E-4B1E-889E-B9A05BB3D8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C42AAA-4C52-4E24-88B4-D485250705F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A644FD72-182C-456D-BB60-765E3FF11155
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14/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361256-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore dhe shtim objekti.
Objekti ishte            ("Shitje materiale ndertimi,Punime karpenterie")          u be            
("Shitje materiale ndertimi,Punime karpenterie, grumbullim skrapi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
AA 983 CM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500462-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-713230-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje e dy  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Mjet me targe AA 509 FN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Lagjja Zhupan, rruga "Neim Braka",banesa private nr- 13 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-786675-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC32F799-DEA4-4756-9A28-322A9D22BC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C650DD64-F8E9-437F-B84F-4E3C290419CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95673753-61C5-430B-8E8D-AFEB86C508EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC60EEE-BBDC-4212-98BE-4064BC0F57E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB362001-279E-483D-90E3-30753975DBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=310C9368-BB68-4D3E-9844-3C21A6131D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA46F5E-6A19-4C26-A194-A454CBCCCD52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA46F5E-6A19-4C26-A194-A454CBCCCD52
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16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-097141-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130213-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-136993-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-754540-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2829F815-E137-4D3D-994D-18A5CC7223BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B29201-9CE1-4F6B-A37D-7E402702CC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC63330C-9CFC-40A2-976D-FF2AEEEB7507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC63330C-9CFC-40A2-976D-FF2AEEEB7507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D925959-8D71-4A05-ADE0-377157DECBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47B6681-9B3C-4F98-9EB2-3D5BF25D68E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352DA42A-E4BA-4F3E-A84F-5E2E4A6FC6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352DA42A-E4BA-4F3E-A84F-5E2E4A6FC6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF61E900-D061-4D40-B27E-75DB4DB3CC46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDBD32F-8336-4FE1-A0BD-EDDF2A271A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598D3349-86F6-49A5-85ED-F84BFFBF3445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407991F5-14C4-4621-AAE6-C386CBB4279E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4883E4C-E538-45E7-BC46-0DF2F63DD316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9BE28D-30D3-4F1A-8E37-183E11654D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E91DC-0448-442C-8630-5159DE99A1A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7224F6-FCB5-43BD-8B5B-6AAD75671B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46CB77C-FF0A-45A4-AA86-98143338C140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B3509-2046-4B32-BC78-9A4037D6293C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74B3509-2046-4B32-BC78-9A4037D6293C
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30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-786412-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015286-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         ;         Qender - FIER;         Zhupan;         
Lagjja Zhupan, rruga "Neim Braka",banesa private nr- 13 kati i pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-332867-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-830233-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A231572-A370-43D9-9295-7E6D57AE8950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D7F91C4-3795-4937-9332-EDE791D89737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFEB011-C81E-4DE5-8BE7-C06B869C0478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD814E04-2A5C-4DE1-9023-0819B0BB215D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C32BB25-2267-4ABA-ACDC-08CCC3B30BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9581BF2-E12F-4119-9F78-4F63FD48BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A761CD2-E26A-4A4A-9151-8777FE0A6DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D39D2-92EA-4E3D-B1B8-E558090F8000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13D39D2-92EA-4E3D-B1B8-E558090F8000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD06664-683E-4EBB-87AA-F3490F13410E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D922F2D6-4055-4236-ADCB-0DA50D3C88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D922F2D6-4055-4236-ADCB-0DA50D3C88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909E80B0-4C8A-49AC-9EF7-11939894F026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF74DBF2-7042-40B9-BBCD-4EAE402685D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489F076C-5656-402E-9582-949A54DA1807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CABB95-CCB6-4715-88DE-DE8D6A6EFE7E
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-949600-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe kodi ekonomik (NVE). Hapje adresash 
dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje materiale ndertimi,Punime karpenterie, grumbullim skrapi.")          
u be            ("Shitje materiale ndertimi. Punime karpenterie, grumbullim skrapi. 
Tregtimi me pakice i mobiljeve. Reklamimi i mobiljeve (showroom)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maj, Rruga Miss Durham, Pallati Feti shpk prane Tregut te Fruta - Perimeve.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Mjeti me targa 
AA 813 SC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maj, Rruga Gjergji Aranitasi, Objekti nr. 35/128, kati i pare (ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-202442-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratimi PF 2018.pdf

29/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532234-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Miratimi PF 2019.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708422-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. Deklarim i kategorise së sigurimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00815443-73F4-4ABC-B61C-ED136592DC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA98982E-0320-4CCE-B349-449F944A157C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333EB96D-7EAA-4330-8C5C-A6919520C5E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC1D382-14F7-4DE0-83F9-231E3E2CE04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5817E09D-FDB4-4009-B5CC-F84C1499B3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAE5C66-7C6D-4072-9BD1-3479F73C1B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBC880B-8D08-4EE5-91C4-C83A0CF60BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA95E52-2811-415B-BA52-88A6ADBE566E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B77FABA-B82A-4304-BA6F-ECE0B42B4077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7095704-CFE4-4869-9789-577EF553FD1B
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shoqërise. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("festimbuzakaj@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
"Pavaresia",Zona Kadastrale8603,Pasuria Nr.28/408-N20, Vlore;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729470-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Miratimi PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732145-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 1 
Maj, Rruga Gjergji Aranitasi, Objekti nr. 35/128, kati i pare (ekspozite);         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:04/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53B1138-B8D3-4798-A065-2B9BD42BED3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A707D78C-0C32-44D4-9C4A-1CDFD3AA241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FFCCDE2-6E65-4F6F-9848-AA2C2E3C4CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21CA087-9EC6-45C7-ACFA-F97F8DE6DB1A

